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معاون علوم پزشکی مشهد خبر داد: 

کاهش 70 درصدی بستری های کرونا در استان  
معاون بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: تعداد بیماران کرونایی بســتری  شــده در 
اســتان نســبت به ابتدای آذر حــدود ۷۰ درصد 
کاهش یافته اســت. دکتر مهدی قلیــان اول در 
گفت وگو با ایرنا افزود: شاهد روند نزولی تعداد 
مبتلایــان، بستری شــدگان و فوتی های ناشــی 
از کرونــا در مناطــق زیرپوشــش دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد و دیگر شهرســتان های استان 

هستیم.
 مــوج ســوم شــیوع کرونــا در اســتان در ابتــدای 
آذر امســال بــه اوج خــود رســید کــه بــا اجــرای 

محدودیت های کرونایی و رعایت بیشــتر موازین 
و پروتکل های بهداشتی، روند نزولی یافته است. 
معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: ۷۶۶ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارســتان 
های اســتان بستری هســتند که ۵۲۳ نفر از این 
تعداد مربوط به مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد و ۱۳ شهرســتان دیگر اســتان 
بوده و بقیه مربوط به شهرســتان های زیرپوشش 
دانشکده و دانشــگاه های علوم پزشکی سبزوار، 
گنابــاد، تربت حیدریــه، تربت جــام و نیشــابور 

هستند. 

مدیر کل کار استان خبر داد: 

پرداخت ۶۱7 میلیارد 
تومان تسهیلات به 

متضرران کرونا 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
گفت: از مجموع ۳۰ هــزار و ۱۲۷ پرونده 
مربوط به بنگاه های اقتصادی با ۵۹ هزار 
و ۳۶۹ نفر شــاغل، ۶۱۷ میلیارد و ۸۴۹ 
میلیون تومان معادل ۶۴ درصد از کل مبلغ 
درخواست شده توسط متقاضی، پرداخت 
شــده اســت. به گزارش ایرنا، حمیدرضا 
پناه در نشســت کارگروه اشــتغال استان 
افزود: بهترین عملکرد پرداخت تسهیلات 
در حوزه بانکی مربوط به بانک پارســیان 
و بهترین عملکــرد در این زمینــه در حوزه 
دســتگاه های اجرایــی خراســان رضوی 
مربوط به اداره کل ورزش و جوانان است. 

رئیس اتــاق بازرگانی کشــور مطرح 
کرد:

 کم لطفی به 
خراسان رضوی در بودجه 

تخصیصی سالانه
رئیس اتاق بازرگانــی  ایران با بیان این که 
در بودجه تخصیصی ســالانه به خراسان 
رضوی کم لطفی می شــود ،افزود: تعداد 
گردشگران و زائرانی که هر سال به مشهد 
وارد می شــوند و مرزهای شــمال شــرقی 
و شــرقی که بــار تجــارت کل کشــور را به 
دوش می کشند متناسب با بودجه سالانه  
استان نیست. به گزارش ایرنا، شافعی در 
دیدار هیئت رئیسه اتاق بازرگانی استان با 
استاندار اظهارکرد: گذرگاه های استان، 
گذرگاه های ملی برای کشــور هستند که 
اگر زیرســاخت های آن با سرمایه گذاری 
مناســب برای آیندگان فراهم نشود، کل 
کشور با مشکل روبه رو خواهد شد. رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
اســتان خاطرنشــان کرد: برنامــه اصلی 
ایــن اتاق این اســت کــه از طریق شــورای 
گفــت و گــوی دولــت و بخــش خصوصی 
در تدویــن برنامه توســعه اســتان مداخله 
بیشــتری داشــته باشــد. شــافعی افزود: 
خراســان رضوی طی ســه ســال گذشته 
در ارزیابی وزارت کشــور رتبه مناسبی در 
عملکرد شورای گفت و گوی دولت و بخش 

خصوصی کسب کرده است. 

مدیر کل اطلاعات استان:

تهدیدات فرهنگی چند 
لایه شده است

جمعی از روحانیون مســئول در استان با 
مشــاور وزیر و مدیرکل اطلاعات اســتان 
دیــدار و دربــاره جدیدتریــن تهدیــدات 
فرهنگی کشور و استان تبادل نظر کردند. 
در این نشســت، مشــاور وزیر اطلاعات با 
اشاره به چند لایه بودن تهدیدات فرهنگی 
گفت: اثرگذاری در حوزه فرهنگی نیازمند 
کار جمعی همه مسئولان است و با توجه 
به این که مرزبندی های فرهنگی بســیار 
پیچیده شده، مدیران مختلف استان نیز 
باید با یکدیگر هم افزایی بیشتری داشته 
باشــند. مدیرکل اطلاعات استان درباره 
اقدامات هدفمند رســانه های بیگانه نیز 
اظهار کــرد: نقطه کلیــدی و هدف اصلی 
همه دشــمنان ایــن آب و خــاک، هجمه و 
تخریب رهبری نظام به عنوان نخ تسبیح 
کشور است و اگر در این زمینه موفق شوند 
کشور دچار مشکلات زیادی خواهد شد. 
وی ادامــه داد: آمریکایــی ها به شکســت 
سیاســت چهار ســال اخیر خود در فشــار 
حداکثری اذعان کــرده و در توصیه های 
خود به دولت جدید این کشوردرباره  تکرار 
این سیاست ها هشدار می دهند. این مقام 
امنیتی با یــادآوری توصیه های مدیریتی 
امیرالمؤمنین)ع( در نامه ۳۳ نهج البلاغه 
گفــت: مســئولان کشــور بایــد در برابــر 
تهدیدات محکم بایستند، نظام تبلیغات 
دینی نیز باید ایرادات خــود را اصلاح و به 
ویژه در زمینه حفظ نسل نوجوان و جوان 

تلاش بیشتری کند.

 398 هزار تومان؛ سهم هر خراسانی از
اعتبارات عمرانی1400

 جــاده بردســکن -طبــس از جملــه 
جاده های پرتردد شهرستان بردسکن 
اســت.  این جاده ترانزیتی فاقد شــانه 
خاکی و کم عرض و احداث این جاده به 
بیش از ۳۰ سال قبل برمی  گردد. در 
این جاده چندی پیش  به فاصله اندکی 
دو نفــر  فــوت کردنــد. از ایــن حوادث 
در جاده هــای بخــش انابد کــم اتفاق 
نمی افتد اما تاکنون چه اقدامی برای 

این جاده ترانزیتی شده است...

آیت ا... علم الهدی روز گذشته مطالبی را درخصوص 
هفته بصیرت، هدف دشــمن در تهاجم به مقام ولایت 
و بصیرت افزایــی در قالــب »خطبــه مجــازی« جمعــه 
پنجم دی در حرم امام رضا )ع( مطرح کرد. به گزارش 
Alamolhoda.com، اهم موارد مطرح شده در ادامه 

می آید:
* ســرآغاز دهه مبارکه فاطمیه است و همچنین هفته 
بصیرت؛ در هفته بصیرت که به مناسبت سالروز نهم دی 
این ایام به  عنوان ایام بصیرت نام گذاری شده و مقارن 
با ســالگرد شــهادت جانگداز مظلومانه ســردار رشید 
سپهسالار اسلام، شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
اعلی ا... مقامه الشریف است، در این ایام، تعمق و دقت 
در تحلیل مظلومیت صدیقه اطهر علیها السلام، در واقع 

یک ابزار بصیرت  افزایی است.
* هروقــت جریان دشــمن بخواهد مســیر رهبــری را 
منحرف و بر امکانات یــک نظام و قدرت ولایی دســت 
پیدا کنــد، راهش ســرکوب کردن حیثیــت رهبری به 
 وسیله عوامل خاصی است که با سرکوبگری حیثیت و 
شخصیت رهبری می شود بر یک نظام و جامعه ولایی 
مسلط شد، عین همین شگرد را در سال ۸۸ داشتیم؛ 
در سال ۸۸، بحث سر این بود که یک عده »ادعا« کردند 
تقلب در انتخابات، این ها که مدعی تقلب در انتخابات 
بودند، باید با رئیس جمهور وقت مقابله می کردند نه با 

رهبری، این ها در شعارهایشان شروع کردند به رهبری 
اهانت کردن، ســتون خیمه نظام را هدف قرار دادند، 
کسی نگفت مرگ بر رئیس جمهور و اهانتی به رئیس 
جمهور نکردند، این ها رهبری و مقــام امامت و ولایت 
امت را هدف هجمــه قرار دادنــد یعنی در واقــع تکرار 
همان شگرد شیطانی انحراف رهبری از خط امامت در 
صدر اسلام بود که فکر کردند برای براندازی رهبری در 
جریان نظام و مقابله با رهبری، مسئله انتخابات را بهانه 
کنند، ستون خیمه نظام را هدف حمله قرار بدهند، این 
شگرد هنوز هم برای دشمن هســت و آنان هنوز هم در 
مقام سرکوبی نظام و مقابله با انقلاب، سعی می کنند 
ســتون خیمه نظام و رهبــری ولایت را هــدف هجمه و 

حمله قرار بدهند.
* خوشبختانه مردم ما رشد دارند، مردم ما از یک سلسله 
تعالیات سیاسی برخوردارند، توطئه دشمن را به خوبی 
تشخیص می دهند و لذا با حماسه همگانی میلیونی ۹ 
دی، توطئه دشــمن را در تهاجم به ستون خیمه نظام، 
خنثی کردند، جلوی دشمن را گرفتند و عوامل فتنه ای 
که در دست دشمن قرار داشتند، در برابر بینش مردم 
سرکوب حیثیتی و به  عنوان عناصر ضد ولایت، کنار زده 
شدند و جریان هایی که از آنان حمایت می کردند نیز به 
 عنوان عامل اجرایی فتنه دشــمن در جامعه بایکوت و 
منزوی شدند و مردم در ۹ دی آن حرکت حماسه آفرین 

را تشکیل دادند.
* برادران و خواهــران، مردم انقلابی هوشمندســاز و 
هوشــیار این کشــور، این نظام و این امت، وجود شــما 
آن قدر ارزشــمند اســت که طی چهل وچند سال عمر 
انقلاب، همه جــا توطئه و فتنه دشــمن را شــناختید، 
قهرمانانه و هوشــیارانه در برابر فتنه دشمن ایستادید 
اما دشــمن از این شــگرد شــیطانی که از روز اول صدر 
اسلام در انحراف خط رهبری اجرا کرده بودند، دست 
برنمی دارد و باز هم درصدد اجرای این شگرد شیطانی 
هجمه به ســتون خیمــه نظام، مقــام ولایــت، امامت و 

رهبری است و روز به روز نمونه های مختلفی می رسد.
* یک شــیخ مفلــوک ســاده لوح نــادان کــه حمل به 
صحتش این است که این را بگوییم و الا اگر بخواهیم 
بررســی بیشــتر بکنیــم، بایــد بگوییم عامــل نفوذی 
دشمن که مدتی در این کشور و جامعه آمده در صف 
بسیار حساســی در برابر جوانان جلوه گر شده و یک 
مرتبه مسیر کج خودش را نشان داد، منحرف و آواره 
این کشور و آن کشور شــد و به مقام معظم رهبری در 
رســانه ها و موقعیت های مختلف توهین کرد، این را 
دشــمن علم کرده، یا خودش عامل نفوذی دشــمن 
اســت  یا این کــه دشــمن در اطرافیانش یــک عامل 
نفوذی ایجاد کرده برای این که او را از این طرف به آن 
طرف بکشاند و به صورت یک ابزار از نادانی، جهالت، 

ســاده لوحی و نفهمی او اســتفاده کند به  عنوان یک 
عامل اجرا کننده شگرد فتنه دشمن آن هم در مقابل 

مقام معظم رهبری، ولایت و امامت.
* هر روز که عزیزان ما در اجرای مقتدرانه این نظام در 
عرصه های امنیتی بر یک مهره ناپاک دشــمن دســت 
پیدا و او را براندازی می کنند، باز دشمنان درصدد این 
هستند که جای او یک مهره جانشین پیدا کنند و بعد او 
را علم کنند آن هم بر ضد ولایت و رهبری اما آن  چه مایه 

دلخوشی ماست، بصیرت و هوشیاری مردم است.
* از مظلومیت جانکاه صدیقه اطهر )علیها الســلام(، 
عزیزترین عزیزان رسول اکرم و امیرالمؤمنین، بیایید 
عبرت بگیرید که آن نقشه های خائنانه و جائرانه دشمن 
که در خصــوص اهل بیــت )ع( اجرا شــد، در این نظام 
کارساز نباشــد؛ ما شــیعه صدیقه اطهر هستیم، شیعه 
امیرالمؤمنیــن و امام حســینیم، این ســیره سیاســی 
اهل بیت )ع( بزرگ ترین عامل بصیرت افزایی ماست 
و مــا در ایــن عرصه بــا بصیرتی کــه از تحلیل سیاســی 
اهل بیت )ع( به دست می آوریم، از شگردهای دشمن 
دقیقا آگاه می شویم و با آگاهی از شگردهای نابکارانه 
دشمن، خوشبختانه چهل وچند سال است این انقلاب 
را با قدرت بیشتر و این نظام را با نیرومندی زیادتر حفظ 
کردیم و روز به روز این دشمن ماست که دارد ضعیف تر 

و ناتوان تر می شود.

آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی 5 دی ماه : 

شگرد دشمن، فتنه در مقابل مقام ولایت و رهبری است 

مدیــرکل آموزش و پــرورش خراســان رضــوی گفت: 
آموزش حضوری در مدارس استان به دلیل شیوع کرونا 
تا پایان هفته آینده تعطیل است و به صورت غیر حضوری 
انجام می شود. خدابنده در گفت و گو با ایرنا افزود: بر 
این اساس از ششم تا ۱۱ دی ماه جاری مانند پنج هفته 

گذشــته، آموزش مدارس به شــکل غیرحضــوری و از 
طریق آموزش مجازی و شبکه شاد برای دانش آموزان 
انجام خواهد شــد. وی ادامــه داد: خدمت رســانی به 
مردم متوقف نخواهد شــد و ادارات آمــوزش و پرورش 
اســتان در مناطق دارای وضعیت نارنجــی کرونایی با 

۵۰ درصد و در مناطق دارای وضعیت قرمز با حداقل 
نیرو فعال خواهند بود. وی گفت: هیچ یک از مدارس و 
آموزشگاه های غیر دولتی مستثنا نیستند و در صورت 
برگزاری کلاس حضــوری با مســئولان آن ها برخورد 

لازم خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اعلام کرد:

 تمدید آموزش غیرحضوری 
در مدارس استان

دانش آموزان زبرخان 
 صاحب اردوگاه 

می شوند 
 صفحه۲


